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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 800 zł

Na wynajem 2 pokoje 49m2 zlokalizowane na 1 piętrze w bloku z 2015r. położonego na kameralnym,
ogrodzonym osiedlu na Pogodnie. Mieszkanie składa się z salonu z kuchnią i wyjściem na balkon, sypialni,
łazienki i korytarza z szafą komandor. Mieszkanie urządzone w klasycznym stylu, na podłodze deski, okna
drewniane nowego typu. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego. Czynsz około 400 zł.
Osiedle ogrodzone, monitorowane.
Do mieszkania przynależy miejsce postojowe pod budynkiem.

Polecam ze względu na świetna lokalizację w parku, a jednocześnie bliskość sklepu, przystanku
autobusowego, szkół i centrum miasta.

Koszt wynajmu 1800 zł+ miejsce postojowe pod budynkiem 200 zł+ gaz+prąd

Kaucja jednomiesięczny czynsz.

Najem okazjonalny.

Zapraszam na prezentację.

Symbol ELT31389 Symbol SWO 397136

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 391 €

Cena w USD 458 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 49 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2015

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2
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Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Balkon JEST Nr Licencji 24608

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


